EVANGELISMO - NI?OS1 NIU 1,413.00 0.000.66

OP. GRAVADA

OP. INAFECTA

DESCUENTOS

934.02

0.00

0.00

OP. EXONERADA 0.00

OP. GRATUITAS 0.00

SON :

sFx5jG+1+870mDiulfd+PNNciB0=

168.12

PRECIO VENTA 1,102.14

I.G.V.

Monto CuotaNúmero Cuota Vencimiento

2025-05-09001 1,102.14

Mil ciento dos con 14/100 Soles

Representación impresa de factura electrónica
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No 0180050002235/SUNAT